
ZARZĄDZENIE Nr 1631/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 

w Łodzi do załatwiania spraw, w tym do wydawania decyzji, postanowień oraz zaświadczeń 

w trybie przepisów o postępowaniu administracyjnym.

Na podstawie art. 9 ust. 7 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 475, 742, 858 i 863) 

oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 558/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi do załatwiania 

spraw, w tym do wydawania decyzji, postanowień oraz zaświadczeń w trybie przepisów 

o postępowaniu administracyjnym, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 
Nr 1474/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r., Nr 328/2024 z dnia 21 lutego 2024 r. i Nr 497/2024 

z dnia 13 marca 2024 r., w § 1:

1) w pkt 3: 

a) lit. e i f otrzymują brzmienie:

„e) Anitę BECHCIŃSKĄ, Justynę CNOTALSKĄ, Sylwię FRĄCZKOWSKĄ, 
Agnieszkę GALUS, Klaudię GRABOWSKĄ, Monikę JĘDRZEJEWSKĄ, 
Aleksandrę KARCZMAR, Agnieszkę KOPERSKĄ, Angelikę KOWALSKĄ, 
Małgorzatę KRZYCZMANIK, Beatę KRZYŻANOWSKĄ, Dagmarę KULAK, 

Ewelinę KWOLEK, Dominikę POŃSKĄ, Monikę ZBIORCZYK – doradców 

zawodowych,

f) Katarzynę ALBERT, Katarzynę GORZKIEWICZ, Annę GRABOWSKĄ, Justynę 

GUMOWSKĄ, Dorotę JUREK, Wioletę KAMIŃSKĄ, Małgorzatę KĘPĘ, Monikę 

NOWAK, Agnieszkę ROMAŃSKĄ, Agnieszkę SAKOWSKĄ, Arkadiusza 

STACHERĘ, Anetę SZUMSKĄ, Jolantę WILCZYŃSKĄ, Agnieszkę 

WIŚNIEWSKĄ, Alicję WOJCIECHOWSKĄ, Piotra ZBIERKOWSKIEGO –

pośredników pracy,”,

b) lit. h oraz i otrzymują brzmienie:

„h) Magdalenę JANCZAK, Izabelę MISZCZAK, Annę PASAK – specjalistów 

do spraw programów,

i) Weronikę SIERSKĄ – specjalistę do spraw programów-stażystę;”;

2) w pkt 5 lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) Karolinę BARTOSIK, Beatę BIERNACKĄ, Monikę GRODECKĄ, Krystiana 

KUCHARCZYKA, Marzenę LASKOWSKĄ, Angelikę STRUSZCZYK, Michała 

URBAŃSKIEGO, Renatę WOLANEK, Kingę ZALEWSKĄ, Krzysztofa 

ZIELIŃSKIEGO – pośredników pracy-stażystów,”;
 

3) w pkt 6 lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) Agnieszkę JANECKĄ, Olgę MATYSEK – inspektorów,”.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


